

Årsredovisning

för

For Father AB

556522-6411

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephen Simmonds, Styrelseledamot
2023-12-07

Styrelsen för For Father AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mediakultur, musikproduktion och scenframträdande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året p.g.a. färre spelningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	667	923	319	929
Resultat efter finansiella poster	-13	348	-285	123
Soliditet (%)	86	85	14	89

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-46 029	320 153	374 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		320 153	-320 153	0
Årets resultat			-13 614	-13 614
Belopp vid årets utgång	100 000	274 124	-13 614	360 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 125
årets förlust	-13 614
	260 511
disponeras så att i ny räkning överföres	260 511
	260 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		667 308	923 423
Övriga rörelseintäkter		80 000	0
Summa rörelseintäkter		747 308	923 423
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-175 596	-432 619
Personalkostnader	2	-569 955	-129 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 116	-13 116
Summa rörelsekostnader		-758 667	-575 303
Rörelseresultat		-11 359	348 120
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		149	192
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 491	115
Räntekostnader		-627	-129
Summa finansiella poster		-1 969	178
Resultat efter finansiella poster		-13 328	348 298
Resultat före skatt		-13 328	348 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-286	-28 145
Årets resultat		-13 614	320 153

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

116 174

129 290

Summa materiella anläggningstillgångar

116 174

129 290

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 270

3 761

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 270

3 761

Summa anläggningstillgångar

118 444

133 051

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 000

13 125

Övriga fordringar

0

1 732

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 393

0

Summa kortfristiga fordringar

137 393

14 857

Kassa och bank

5

Kassa och bank

161 761

289 897

Summa kassa och bank

161 761

289 897

Summa omsättningstillgångar

299 154

304 754

SUMMA TILLGÅNGAR

417 598

437 805

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

274 125

-46 028

Årets resultat

-13 614

320 153

Summa fritt eget kapital

260 510

274 125

Summa eget kapital

360 510

374 125

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 532

12 998

Skatteskulder

286

0

Övriga skulder

45 270

42 530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

8 152

Summa kortfristiga skulder

57 088

63 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

417 598

437 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	819 534	819 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	819 534	819 534
Ingående avskrivningar	-690 244	-677 128
Årets avskrivningar	-13 116	-13 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-703 360	-690 244
Utgående redovisat värde	116 174	129 290

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 500	8 500
Ingående nedskrivningar	-4 739	-4 854
Återförda nedskrivningar		115
Årets nedskrivningar	-1 491	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 230	-4 739
Utgående redovisat värde	2 270	3 761

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	90 000	90 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	90 000	90 000
	90 000	90 000

Stockholm 2023-12-07

Stephen Simmonds
Stephen Simmonds
Ordförande